dofinansowanie tej inwestycji, Wojewoda zmniejszy o taki sam procent, o jaki została obniżona wartość 

kosztorysowa inwestycji i pisemnie zawiadomi o tym beneficjenta dotacji. 

7. Udział środków własnych Powiatu w realizacji zadania określonego w ust. 1 wynosi 7.603,82 zł (słownie 

złotych: siedem tysięcy sześćset trzy 82/100). 

8. Okres realizacji zadania ustala się na: 

1) rozpoczęcie realizacji zadania: 2 listopada 2022 r., 

2) zakończenie rzeczowe zadania: 15 grudnia 2022 r., 

3) zakończenie finansowe zadania: 30 grudnia 2022 r. 

9. Termin wykorzystania dotacji upływa: